
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Ciblas novada Blontu pagastā Nr. 3 2016.gada 29 .martā 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 
Sēdē piedalās: 

Deputāti - Juris Dombrovskis 

Aivars Rikums 

Olga Maļavkina 

Inese Birska 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

Aleksejs Ivanovs 

Aldis Tihovskis 

 
Sēdē nepiedalās: Viesturs Rancāns 

(darba darīšanās) 

 

 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
IEKĻAUT  SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

2. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

3. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 32.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
APSTIPRINĀT SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par ziņojumu par Bāriņtiesas darbību 2015. gadā 

2. Par Ciblas novada pašvaldības kustamā īpašuma norakstīšanu 

3. Par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursu „Jaunieši novadam 2016” nolikuma 

apstiprināšanu 

4. Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu līdzfinansēšanas nolikuma 

apstiprināšanu 

5. Par adreses piešķiršanu un dzēšanu 

6. Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

7. Par zemes piešķiršanu nomā 

8. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

9. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

10. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

11. Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

12. Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

14. Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs. 

15. Par zemes vienību robežu pārkārtošanu 

16. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

17. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

 
1.§ 

Par ziņojumu par Bāriņtiesas darbību 2015. gadā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par Ciblas novada pašvaldības Bāriņtiesas darbību 

2015. gadā saskaņā ar pielikumu 



2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības kustamā īpašuma norakstīšanu 

/M.Romanovska/ 

Izskatot autoceļa uzrauga Mārītes Romanovskas 18.marta iesniegumu valsts reģistrācijas Nr. 

T4611LH Nr. 41 „Par tehnikas vienības norakstīšanu”, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī ņemot vērā, ka autogreidera DZ122A-3 remonts 

ir finansiāli neizdevīgs, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
2.1. Atļaut norakstīt autogreideri DZ122A-3, valsts reģistrācijas Nr. T4611LH. 

2.2. Norakstīto autogreideri, valsts reģistrācijas Nr. T4611LH, izkomplektēt, derīgās daļas 

izmantot kā rezerves daļas vai pārdot kā metāllūžņus. 

2.3. Uzdot Ciblas novada komunālā dienesta vadītājam Jurijam Lipskim veikt lēmuma 

1.punktā minētā transportlīdzekļa noņemšanu no uzskaites. 

 
3.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursu „Jaunieši novadam 2016” nolikuma 

apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 12.panta 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
3.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības projektu konkursa „Jaunieši novadam 2016” 

nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

3.2. Apstiprināt konkursa komisijas sastāvu: 

Komisijas priekšsēdētājs: deputāts Viesturs Rancāns; 

Komisijas sekretārs: Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska 

Komisijas locekļi: 

1) Ciblas novada pašvaldības izpilddirektore Ināra Sprudzāne; 

2) Attīstības nodaļas budžeta ekonomiste – Zinaīda Pavlova; 

3) pašvaldības domes deputāts Aivars Rikums 

3.3. Ievietot Ciblas novada pašvaldības projektu konkursa „Jaunieši novadam” nolikumu 

Ciblas novada pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv un Pagastu pārvaldēs. Ievietot 

informāciju par projektu konkursu pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”, kā arī 

izvietot informāciju Pagastu pārvaldēs. 

http://www.ciblasnovads.lv/


4.§ 

Par Jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu līdzfinansēšanas nolikuma apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz komercdarbības atbalsta kontroles likuma 7.pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt jauno uzņēmēju biznesa ideju konkursa projektu līdzfinansēšanas nolikumu saskaņā 

ar pielikumu. 

 
5.§ 

Par adreses piešķiršanu un dzēšanu 

/V.Tabūne/ 

5.1. Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
5.1.1. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0136 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Luksti’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

5.1.2. Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējumu 

6898-001-0136 dzēst adresi: ‘’Lukstiņi’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 
5.2. Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
5.2.1. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0082 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Lejastači’’, Jaunžogoti, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

5.2.2. Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējumu 

6898-001-0082 dzēst adresi: ‘’Lejastači’’, Vecžogoti, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 
5.3. Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 
 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



5.3.1. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0163 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Rolvio’’, Jaunžogoti, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

5.3.2. Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējumu 

6898-001-0163 dzēst adresi: ‘’Rolvio’’, Vecžogoti, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 
5.4. Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. Punktu 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
5.4.1. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0038 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Meldri’’, Franapole, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

5.4.2. Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējumu 

6898-008-0038 dzēst adresi: ‘’Meldri’’, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 
5.5. Pamatojoties uz 08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
5.5.1. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0239 un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Pūkas’’, Kaļvi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

5.5.2. Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējumu 

6898-006-0239 dzēst adresi: ‘’Pūkas’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 
6.§ 

Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

6.1. Izskatot S. K., personas kods ***, 2016.gada 07. marta iesniegumu par zemes vienības nomas 

tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2. 

punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārtraukt S. K., personas kods ***, zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0549 0,02 ha platībā un lauzt 01.05.2009.zemes nomas līgumu. 



6.2. Izskatot L. M., personas kods ***, 2016.gada 04. marta iesniegumu par zemes vienības nomas 

tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2. 

punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārtraukt L. M., personas kods ***, zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0072 0,13 ha platībā un lauzt 01.12.2014.zemes nomas līgumu. 

 

6.3. Izskatot kooperatīvās sabiedrības ‘’P. z.’’, reģ. Nr. ***, juridiskā adrese: ***, valdes 

priekšsēdētāja Ē. M. 2016.gada 21. marta iesniegumu par zemes vienības nomas tiesību 

pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Pārtraukt kooperatīvās sabiedrības ‘’P. z.’’, reģ. Nr. ***, juridiskā adrese: ***, zemes nomas 

tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 10,8 ha platībā. 

 
7. §. 

Par zemes piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

7.1. Izskatot A. P., personas kods ***, 2016.gada 14.marta iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt A. P., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0549 0,02 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
7.2. Izskatot SIA ‘’K.’’, reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***, valdes priekšsēdētājas V. P. 

2016.gada 15.marta iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



Piešķirt SIA ‘’K.’’, reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0046 daļu 1,5 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
7.3. Izskatot P. B., personas kods ***, 2016.gada 27.februāra iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt P. B., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-001-0027 daļu 1,5 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
7.4. Izskatot SIA ‘’S.’’, reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***, valdes locekļa A. I.  2016.gada 

15.marta iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, ATTURAS- nav, 

balsojumā nepiedalās Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 
Piešķirt SIA ‘’S.’’, reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0405 1,55 ha platībā uz 10 gadiem. 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

8.1. Izskatot V. P., personas kods ***, adrese: ***, 22.03.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

‘’Smilgas’’, kadastra nr. 6866-008-0021, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi, kurā 

paredzēts sadalīt nekustamā īpašuma zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un 

nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija 

likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu, 20. pantu, 

11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu, 4. punktu, 

10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu, 

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
8.1.1. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādi Ciblas novada Līdumnieku pagasta 

nekustamā īpašuma „Smilgas”, kadastra nr. 6866-008-0021, sadalei. 



8.1.2. No nekustamā īpašuma „Smilgas”, kadastra nr. 6866-008-0021, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6866-008-0017 35,5 ha platībā atdalīt zemes vienību 16,6 ha platībā 

 
8.1.3. .Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 16,6 ha platībā jaunu kadastra numuru. 

8.1.4.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 16,6 ha platībā nosaukumu ‘’Marija’’. 

8.1.5..Noteikt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Marija” zemes lietošanas mērķi –0101- 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

8.1.6. Noteikt palikušajam nekustamajam īpašumam zemes lietošanas mērķi– 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

8.1.7. Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam nosaukumu ‘’Smilgas’’. 

8.1.8.Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam jaunu kadastra numuru. 

8.1.9. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar 

LR pastāvošo likumdošanu. 

8.1.10. Detālplānojumu un zemes ierīcības projektu grafiskās daļas ir nododamas pārbaudei pašvaldības 

izvēlētai juridiskai personai , lai noteiktu esošo un projektēto aizsargjoslu atbilstību reālajai situācijai un 

pašvaldības plānotajām aizsargjoslu novietnēm. Pašvaldība lēmumu par zemes ierīcības projekta vai 

detālplānojuma saskaņošanu pieņem tikai pēc saskaņojuma saņemšanas no pašvaldības izvēlētas 

juridiskās personas SIA ‘’ĢEOTELPISKIE risinājumi’’, Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV- 

3101 

8.1.11. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 
Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
Atzīt par spēku zaudējušu 27.01.2016. sēdes lēmumu nr.1’’Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un 

zemes ierīcības projekta izstrādi (protokols nr.1, 8.§) 

 
8.2. Izskatot F.K. pilnvarotās personas A. K., personas kods ***, adrese: *** 24.03.2016. iesniegumu 

par nekustamā īpašuma ‘’Bambuļi’’, kadastra nr. 6890-004-0019, sadalīšanu un Zemes ierīcības 

projekta izstrādi, kurā paredzēts sadalīt nekustamā īpašuma zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes 

vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 

1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. 

daļu, 20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu, 4. 

punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu, Ciblas novada pašvaldības 2012. 

gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
8.2.1. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādi Ciblas novada Pušmucovas pagasta nekustamā 

īpašuma „Bambuļi”, kadastra nr. 6890-004-0019, sadalei. 



8.2.2. No nekustamā īpašuma „Bambuļi”, kadastra nr. 6890-004-0019, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6890-004-0019 19,3 ha platībā atdalīt zemes vienību 14,0 ha platībā 

8.2.3. Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 14,0 ha platībā jaunu kadastra numuru. 

8.2.4.Piešķirt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 14,0 ha platībā nosaukumu ‘’Maslinki’’. 

8.2.5. Noteikt jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Maslinki” zemes lietošanas mērķi –0101- 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

8.2.6. Noteikt palikušajam nekustamajam īpašumam zemes lietošanas mērķi– 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

8.2.7. Atstāt palikušajam nekustamajam īpašumam  nosaukumu ‘’Bambuļi’’. 

8.2.8. Piešķirt palikušajam nekustamajam īpašumam jaunu kadastra numuru. 

8.2.9. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

8.2.10. Detālplānojumu un zemes ierīcības projektu grafiskās daļas ir nododamas pārbaudei pašvaldības 

izvēlētai juridiskai personai , lai noteiktu esošo un projektēto aizsargjoslu atbilstību reālajai situācijai un 

pašvaldības plānotajām aizsargjoslu novietnēm. Pašvaldība lēmumu par zemes ierīcības projekta vai 

detālplānojuma saskaņošanu pieņem tikai pēc saskaņojuma saņemšanas no pašvaldības izvēlētas juridiskās 

personas SIA ‘’ĢEOTELPISKIE risinājumi’’, Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

8.2.11.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 
Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 
9.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1. Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērinātas notāres Sandras Romānes 04.03.2016. 

vēstuli nr. 3.4/99, kur teikts, ka viņas lietvedībā atrodas lieta sakarā ar 21.11.2015. mirušās A. G., 

personas kods *** atstāto mantojumu. Mirusī ir atstājusi pēdējās gribas rīkojuma aktu- privātu 

testamentu. 

A.G. pieder nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 6866 001 0069, kas sastāv no 6 zemes 

gabaliem ar kopējo platību 25,1 ha (1) zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6866 001 0069 ar 

platību 8,1 ha; 2) zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6866 001 0072 ar platību 1,6 

ha; 3) zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6866 001 0073 ar platību 0,9 ha; 4) zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6866 001 0074 ar platību 5 ha; 5) zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6866 

001 0075 ar platību 7 ha; 6) zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6866 001 0045 ar platību 2,5 ha); 

īpašuma adrese: "Dzērves", Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. Nekustamais īpašums ir iereģistrēts 

Līdumnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000118520. 

Saskaņā ar privāto testamentu nekustamā īpašuma sastāvā ietilpstošo zemes vienību — 

privatizēto meža gabalu ar platību 2,5 ha (zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6866 001 0045) 

A.G. vēlējusies atdalīt, to novēlot vienai personai, bet pārējās zemes vienības - citai personai. 

Lai testamentu būtu izpildāms, ir nepieciešama zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866 

001 0045 2,5 ha platībā atdalīšana no nekustamā īpašuma "Dzērves", Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads. 



Novada dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts 

nosaka, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta 

īpašniekam ir tiesības prasīt zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
9.1.1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Dzērves‘’, kadastra nr. 6866-001-0069, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0045 

2,5 ha platībā. 

9.1.2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0045 piešķirt nosaukumu 

‘’Dzērvītes’’ 

 
9.2. Izskatot F. K. pilnvarotās personas A. K., personas kods ***, adrese: ***, 24.03.2016. 

iesniegumu par nekustamā īpašuma ‘’Bambuļi’’, kadastra nr. 6890-004-0019, sadalīšanu, kurā 

paredzēts sadalīt nekustamā dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta 

pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra 

informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā 

īpašuma objektos. 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka, pamatojoties 

uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst apvienot vairākus viena veida 

nekustamā īpašuma objektus vienā nekustamā īpašuma objektā. 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
9.2.1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Bambuļi‘’, kadastra nr. 6890-004-0019, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-0020 12,5 

ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0149 1,7 ha platībā 



9.2.2. Atdalīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-0020 12,5 ha platībā un zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0149 1,7 ha platībā pievienot jaunizveidotajam 

nekustamajam īpašumam ar nosaukumu ‘’Maslinki’’. 

 
10.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/V.Tabūne/ 

10.1. Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. 

punktu, 9. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-001- 

0067, piešķirt nosaukumu ‘’Vasarāni’’. 

10.2. Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. 

punktu, 9. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-001- 

0141, 6898-0010142, 6898-002-0061, piešķirt nosaukumu ‘’Ūzuleņi’’. 

11.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot V. S., personas kods ***, 07.03.2016. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs VANDA SONDARE ieguvusi zemes nomas 

pirmtiesības uz viņai lietošanā bijušo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0185 0,2753 

ha platībā un 01.01.2012.tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz 29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0185 0,2753 ha 

platībā, kas atrodas Ciblas novada Pušmucovas pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā  ar  29.03.1995.likuma  ‘’Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un 

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 



privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. 

Pamatojoties uz 29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
10.1. Uzsākt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0185 0,2753 ha platībā, kas 

atrodas Ciblas novada Pušmucovas pagastā, atsavināšanas procesu. 

10.2. Pilnvarot A. K., personas kods ***, veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0185 0,2753 ha platībā ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Ciblas 

novada pašvaldības vārda. 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.29, 

Zvērināta tiesu izpildītāja LILIJAS SOLOVJOVAS 2016.gada 17. marta mutisku lūgumu sniegt 

informāciju par nekustamā īpašuma ‘’A.’’ ar kadastra numuru *** nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Piedzīt no SIA ‘’E.’’, reģistrācijas nr. ***, juridiskā adrese: ***, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu EUR 163,48, piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo nekustamo īpašumu 

‘’A.’, kadastra nr. ***, adrese: *** 

 

13.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

13.1. Izskatot A. P., personas kods ***, adrese: *** 2016. gada 26. februāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 



LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.1.1. Nodot A. P., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.1.2. Iedalīt A. P., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.2. Izskatot I. O., personas kods ***, adrese: *** 2016. gada 26. februāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 



ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.2.1. Nodot I. O., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.2.2. Iedalīt I. O., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.3. Izskatot A. S., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 26. februāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.3.1. Nodot A. S., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.3.2. Iedalīt A. S., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.4. Izskatot J. M., personas kods ***, adrese: , *** 2016. gada 23. februāra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.4.1. Nodot J. M., personas kods ***, adrese: ***  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.4.2. Iedalīt J. M., personas kods ***, adrese: ***  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



13.5. Izskatot V. K., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 24. marta iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.5.1. Nodot V. K., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.5.2. Iedalīt V. K., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.6. Izskatot J. R., personas kods ***, adrese : ***, 2016. gada 24. marta iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 



11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.6.1. Nodot J. R., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.6.2. Iedalīt J. R., personas kods ***, adrese: *** pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

13.7. Izskatot J. S., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 24. marta iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.7.1. Nodot J. S., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.7.2. Iedalīt J. S., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.8. Izskatot V. L., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 24. marta iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.8.1. Nodot V. L., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.8.2. Iedalīt V. L., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



13.9. Izskatot S. L., personas kods ***, adrese: ***, 2016. gada 24. marta iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.9.1. Nodot S. L., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.9.2. Iedalīt S. L., personas kods ***, adrese: *** , pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
13.10. Izskatot K. D., personas kods ***, adrese: *** 2016. gada 24. marta iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 



11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.10.1. Nodot K. D., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.10.2. Iedalīt K. D., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
3.11.Izskatot A. D., personas kods ***, adrese: *** 2016. gada 24. marta iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu. 

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
13.11.1.Nodot A. D., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

13.1012. Iedalīt A. D., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 
14.§ 

Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs. 

/I.Sprudzāne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt ‘’Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ saskaņā ar pielikumu 

 
15.§ 

Par zemes vienību robežu pārkārtošanu 

/V.Tabūne/ 
 

Pamatojoties uz 01.12.2005. Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 19. pantu, 24. panta 3. 

punktu, 32. pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
15.1. Pārkārtot pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0324 

un 6898-006-0329 robežas dabā saskaņā ar grafisko pielikumu nr.1. 

15.2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0324 platību 0,18 ha un zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0329 platību 1,18 ha. 

 
16.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 
/M.Romanovska/ 



Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
16.1. Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890- 

001-0150 ha platībā Zvirgzdenes pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

16.2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

16.2.1. komisijas priekšsēdētājs: Vija Tabūne 

16.2.2. komisijas locekle: Marina Barkāne 

16.2.3. komisijas locekle: Ināra Soprāne 

 
16.4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem. 

16.5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē. 

 

 
17.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu 
/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aldis Tihovskis, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 
Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 10,8 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 
Sēdi vadīja Juris Dombrovskis 

Sēdi protokolēja Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 01. aprīlī 


